
  „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

 

Č.j.: ZSM-147-31/OVZ-2016 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ČÁSTI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 
ve veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

 

„Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla 

zahraničních značek 2016 až 2020“ 
(dále také „veřejná zakázka“)  

 

Zadavatel: 

 

 
 

 

 
Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

IČ: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán:  JUDr. Ladislav Máca,  generální ředitel organizace 

Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

 

 
Toto rozhodnutí je zároveň oznámením o zrušení části zadávacího řízení ve 

smyslu § 84 odst. 8. 

 



  „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

  

__________________________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení strana 2 (celkem 2) 

 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

ROZHODL 

 

 

o zrušení zadávacího řízení pro část 17 – Opravy a dodávky ND pro vozidla značky Dacia v 

nadlimitní veřejné zakázce s názvem „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková vozidla 

zahraničních značek 2016 až 2020“, zahájené odesláním Oznámením oznámení o zakázce ke 

zveřejnění do Věstníku veřejných zakázek dne 22. 09. 2016 zadavatelem, příspěvkovou 

organizací Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 10, Vršovice, Přípotoční 

300/12, IČ: 67779999, a to z důvodu, že nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky pro 

tuto část veřejné zakázky. 

 

 

     Odůvodnění: 

Zadavatel dne 22. 9. 2016 pod evidenčním číslem VZ 646370 zaslal k uveřejnění do Úředního 

věstníku EU „Oznámení o zakázce“ rozdělené na části s názvem „Opravy a dodávky ND pro 

osobní a užitková vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“. Ve lhůtě pro podání nabídek 

neobdržel zadavatel žádnou nabídku pro část 17. – Opravy a dodávky ND pro vozidla značky 

Dacia. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o zrušení této výše uvedené části veřejné 

zakázky. 

 

V Praze dne 1. 12. 2016  

 

 

 

 

  

 JUDr. Ladislav Máca, v.r. 

 generální ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


